¹⁾ Напр. съ дата 23 Януари 1839. год. отъ ржката на Птачека е забѣлѣзано: „Baptizavi ego puellam Theresiam die 19 Jan. natam in Airani ex Josepha et Anna Nenof, argate. Matr(ina): Sabo (Сѣба?), uxor Ivani Nenof, argate na Airani.“

²⁾ „Die 17. Jan. Baptizavi ego puerum Gheno, natum die 15 Jan. in Komatio ex conjugibus Isid (?) et Pena Hanciof, argate ibidem. — Patr: Ios. Hanciof, argatin in Komatio.“

³⁾ „Die 9. Martii. Baptizavi ego qui supra puellam Rosam 3. Martii natam ex Săbi et Stano Jacof, ratai na Paschamahla, Matr. Stano filia Nicolai et Dona Jacof od Baltagie.“

⁴⁾ „Dio 28. Martii. Baptizavi ego, qui supra, puellam Philomenam, die 26 natam ex Ivan et Catharine Boiciof, ratai in Dermendere. — Matr. Mario, uxor Pauli Boiciof, arabagia.“

Кръщаванна на дѣца отъ Дермендере се повтарятъ нѣколко пѣти, на 1. Априля, с. г. на 2. Августъ 1840. и пр.

⁵⁾ „Die 30 Juni 1840. Baptizavi ego puerum Ludovicum, die 29. Juni natum ex Petro et Zone Karabof, ratai na Polatio.“

⁶⁾ „Die 12. Julii 1840. Baptizavi ego puellam Mariam die 9. Julii natam ex Paulo et Theresia Jalama, arabagia na Ostromilla.“

Die 1. Julii 1840. Baptizavi ego puerum Augustinum die 29. Junii natum ex Josef et Anna Komarski, arabagia. Patr: Augustinus, filius + Sabo et Helena Kelesch, bŭhcowanin na Ostromilla.“

⁷⁾ „Die 30. Decemb. 1840. Antonius, natus heri vespere ex Matio Cavalgi et Helene Marghina, ejus uxore, in pago Lautet habitantibus, a R. P. Ludovico Capello, miss. apost. baptizatus.“

Кръщението отъ селото Лаутъ (съ членъ: „Лаутъ“) има поменко.

⁸⁾ „Die 15. Augusti 1840. Baptizavit D. Jacof Arabagiski puerum Ioannem eodem die natum ex Petro Sujtarov et Neso Sciatarska, ratai in Serail. Patrin. Peter Gas. . . . , pro cujus loco tenuit Giorgius Patkinjotov.“

⁹⁾ „Die 17. Aug. Baptizavi ego Ioannes Ptácek, vicarius, puerum Alphonsum die 16. Aug. natum ex Petro Garvanski et Stano Kavranska, ratai in Catoniza. Patr. Paule filius + Andria Guscelia et Maria.“

¹⁰⁾ „Die 18. Sept. 1840. Baptizavi hodie puellam nomine Mariam, natam die 4. hujus ex Ioanne Virisciarka (= Вършанка) et Anchia ejus uxore in Pago Cusciasco. — Ludovicus Capello.“

¹¹⁾ „Die 16. Septemb. 1840. Ego infrascriptus baptizavi hodie ad vespere infantem, nomine Andream, die 14 natum ex Ioanne Ciolakov et Luzza seu Lucia, ejus uxore, in pago Aiklano. Patrinus Ghierghie fil. Ioan Jaco(f)schi. Ludovicus Capello.“

Ние видѣхме отъ по-стари източници, че е имало и други села, гдѣто живѣли павликяни на по-малки групи, а нѣма съмнѣние, че голѣма частъ отъ тия неизвѣстни села се намирали около Калъчли и Балтаджи, отъ гдѣто споредъ доклада на Птачека имало излѣзли по ратиска служба до 700 души павликяни.